Постановление Администрации города Заречного от 31.12.2010 № 1958
О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного от 10.11.2010   № 1589 "О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от  31.12.2008        № 2078 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области на 2009-2010 годы
В соответствии со статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области, на основании подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" на 2010-2015 годы долгосрочной целевой программы Пензенской области "Социальная поддержка отдельных категорий граждан Пензенской области в жилищной сфере" на 2010-2015 годы, утвержденной Постановлением  Правительства Пензенской области от 10.12.2009 № 953-пП, (с изменениями и дополнениями), постановления Главы города Заречного от 24.09.2008 № 1136 "Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования и реализации долгосрочных целевых программ города Заречного и Порядка проведения мониторинга эффективности реализации долгосрочных целевых программ города Заречного" (в редакции от 05.06.2009    № 896, от 07.08.2009 № 1246, от 29.06.2010 № 988), Администрация ЗАТО г.Заречного       п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Заречного от 10.11.2010 № 1589 "О внесении изменений в постановление Главы города Заречного от 31.12.2008 № 2078 "Об утверждении долгосрочной целевой программы "Обеспечение жильем молодых семей в городе Заречном Пензенской области на 2009-2010 годы:

1) подпункт 11 пункта 2 изложить в новой редакции:

"11) в раздел 10 "Организация управления и контроль за ходом реализации Программы" внести следующие изменения:

- второй абзац изложить в новой редакции:

"Департамент социального развития города Заречного ежемесячно на 1 число месяца следующего за отчетным представляет:

- в Финансовое управление города Заречного информацию о целевом использовании бюджетных средств;

- в Администрацию города Заречного копию заявки, поступившей от банка и копии прилагающихся к ней документов.";

- в четвертом абзаце слова "Департамент градостроительства Пензенской области" заменить словами "Министерство здравоохранения и социального развития Пензенской области";
2) в пункте 4 слова "и не ранее вступления в силу соответствующей федеральной подпрограммы" исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Климанова О.В.
Глава Администрации                                                                                В.В. Гладков

PAGE
2